21.10.2016г. № 116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ СПИСКА СОБСТВЕННИКОВ НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ
Рассмотрев заявления Кабановой Галины Алексеевны, об исключении из списка собственников невостребованных земельных долей, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, Уставом Уковского муниципального образования администрация Уковского муниципального образования - администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка собственников невостребованных земельных долей, утвержденного постановлением администрации Уковского муниципального образования от 4.06.2013 г. № 44:
Кабанову Галину Алексеевну, свидетельство № 197569
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на официальном сайте Уковского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уковского

муниципального образования

Д. Н. Фролов